
Id: WZFGUHJNYWHSTSEJQTNXHXPWT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/118/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 7 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 
214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , 
poz. 327, Nr 138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 , 
poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 21 poz. 113), w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 , art. 262 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 , oraz z 2010 r. Nr 28 , 
poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620 , Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/  79/2011 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia  28  lipca  2011r. w sprawie  zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej dokonuje się następujących zmian: 

1. Dotychczasowa treść § 1 otrzymuje brzmienie "W związku z postanowieniami uchwały Nr IV/23/2011 Rady 
Miejskiej  w Strykowie  z dnia  12  stycznia  2011  r.  wraz  z uchwałą  zmieniającą  Nr  VI/39/2011  Rady  Miejskiej 
w Strykowie  z dnia  16.02.2011r.  postanawia  się  zaciągnąć  zabowiązania  długoterminowe  w łącznej 
kwocie 4.747.215,50 zł w formie: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie 4.747.215,50 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych  3.449.530,00 zł , 

b) budowę kanalizacji sanitarnej I etap w Swędowie  1.297.685,50 zł. 

2. Dotychczasowa  treść  §  2,  otrzymuje  brzmienie  "Kredyt  długoterminowy  w kwocie 4.747.215,50 
zł przeznacza się na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek". 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XV/104/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 października 2011r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


